



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000068047467

开票日期: 2024年04月17日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																				
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机外部设备*集线器</td><td>3口</td><td>个</td><td>5</td><td>18.4336283185841</td><td>92.17</td><td>13%</td><td>11.98</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>5</td><td>251.141592920354</td><td>1255.71</td><td>13%</td><td>163.24</td></tr><tr><td>*涂料*自喷漆</td><td></td><td>瓶</td><td>24</td><td>9.4424778761062</td><td>226.62</td><td>13%</td><td>29.46</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>个</td><td>10</td><td>6.5221238938053</td><td>65.22</td><td>13%</td><td>8.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1</td><td>262.3362831858407</td><td>262.34</td><td>13%</td><td>34.10</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾袋</td><td></td><td>卷</td><td>29</td><td>8.3982300884956</td><td>243.55</td><td>13%</td><td>31.66</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>三层</td><td>箱</td><td>5</td><td>48.8938053097345</td><td>244.47</td><td>13%</td><td>31.78</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>总控</td><td>个</td><td>3</td><td>26.9911504424779</td><td>80.97</td><td>13%</td><td>10.53</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>总控</td><td>个</td><td>3</td><td>27.6548672566372</td><td>82.96</td><td>13%</td><td>10.79</td></tr><tr><td>*配电控制设备*接线板</td><td>分控</td><td>个</td><td>5</td><td>29.6283185840708</td><td>148.14</td><td>13%</td><td>19.26</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>5</td><td>34.1061946902655</td><td>170.53</td><td>13%</td><td>22.17</td></tr><tr><td>*调味品*醋</td><td></td><td>桶</td><td>5</td><td>9.4424778761062</td><td>47.21</td><td>13%</td><td>6.14</td></tr><tr><td>*调味品*干辣椒</td><td>本色</td><td>袋</td><td>6</td><td>8.2566371681416</td><td>49.54</td><td>13%</td><td>6.44</td></tr><tr><td>*植物油*芝麻香油</td><td></td><td>瓶</td><td>5</td><td>12.9082568807339</td><td>64.54</td><td>9%</td><td>5.81</td></tr><tr><td>*调味品*酱油</td><td></td><td>瓶</td><td>6</td><td>11.8141592920354</td><td>70.88</td><td>13%</td><td>9.22</td></tr><tr><td>*调味品*花椒油</td><td></td><td>瓶</td><td>5</td><td>15.8761061946903</td><td>79.38</td><td>13%</td><td>10.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>个</td><td>1</td><td>48.5575221238938</td><td>48.56</td><td>13%</td><td>6.31</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3232.79</td><td></td><td>¥417.69</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗叁仟陆佰伍拾圆肆角捌分</td><td colspan="2">（小写） ¥3650.48</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机外部设备*集线器	3口	个	5	18.4336283185841	92.17	13%	11.98	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	5	251.141592920354	1255.71	13%	163.24	*涂料*自喷漆		瓶	24	9.4424778761062	226.62	13%	29.46	*文具*文件袋	透明	个	10	6.5221238938053	65.22	13%	8.48	*计算机配套产品*粉盒	高容量	支	1	262.3362831858407	262.34	13%	34.10	*日用杂品*垃圾袋		卷	29	8.3982300884956	243.55	13%	31.66	*纸制品*面巾纸	三层	箱	5	48.8938053097345	244.47	13%	31.78	*配电控制设备*插线板	总控	个	3	26.9911504424779	80.97	13%	10.53	*配电控制设备*插线板	总控	个	3	27.6548672566372	82.96	13%	10.79	*配电控制设备*接线板	分控	个	5	29.6283185840708	148.14	13%	19.26	*配电控制设备*插线板	6位	个	5	34.1061946902655	170.53	13%	22.17	*调味品*醋		桶	5	9.4424778761062	47.21	13%	6.14	*调味品*干辣椒	本色	袋	6	8.2566371681416	49.54	13%	6.44	*植物油*芝麻香油		瓶	5	12.9082568807339	64.54	9%	5.81	*调味品*酱油		瓶	6	11.8141592920354	70.88	13%	9.22	*调味品*花椒油		瓶	5	15.8761061946903	79.38	13%	10.32	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	48.5575221238938	48.56	13%	6.31	合 计					¥3232.79		¥417.69	价税合计（大写）			⊗叁仟陆佰伍拾圆肆角捌分				（小写） ¥3650.48	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																			
*计算机外部设备*集线器	3口	个	5	18.4336283185841	92.17	13%	11.98																																																																																																																																																																			
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	5	251.141592920354	1255.71	13%	163.24																																																																																																																																																																			
*涂料*自喷漆		瓶	24	9.4424778761062	226.62	13%	29.46																																																																																																																																																																			
*文具*文件袋	透明	个	10	6.5221238938053	65.22	13%	8.48																																																																																																																																																																			
*计算机配套产品*粉盒	高容量	支	1	262.3362831858407	262.34	13%	34.10																																																																																																																																																																			
*日用杂品*垃圾袋		卷	29	8.3982300884956	243.55	13%	31.66																																																																																																																																																																			
*纸制品*面巾纸	三层	箱	5	48.8938053097345	244.47	13%	31.78																																																																																																																																																																			
*配电控制设备*插线板	总控	个	3	26.9911504424779	80.97	13%	10.53																																																																																																																																																																			
*配电控制设备*插线板	总控	个	3	27.6548672566372	82.96	13%	10.79																																																																																																																																																																			
*配电控制设备*接线板	分控	个	5	29.6283185840708	148.14	13%	19.26																																																																																																																																																																			
*配电控制设备*插线板	6位	个	5	34.1061946902655	170.53	13%	22.17																																																																																																																																																																			
*调味品*醋		桶	5	9.4424778761062	47.21	13%	6.14																																																																																																																																																																			
*调味品*干辣椒	本色	袋	6	8.2566371681416	49.54	13%	6.44																																																																																																																																																																			
*植物油*芝麻香油		瓶	5	12.9082568807339	64.54	9%	5.81																																																																																																																																																																			
*调味品*酱油		瓶	6	11.8141592920354	70.88	13%	9.22																																																																																																																																																																			
*调味品*花椒油		瓶	5	15.8761061946903	79.38	13%	10.32																																																																																																																																																																			
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	48.5575221238938	48.56	13%	6.31																																																																																																																																																																			
合 计					¥3232.79		¥417.69																																																																																																																																																																			
价税合计（大写）			⊗叁仟陆佰伍拾圆肆角捌分				（小写） ¥3650.48																																																																																																																																																																			
备 注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																									

开票人: 张荟赟